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COMUNICATO UFFICIALE N.230 DEL 19/10/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.54
Under 19 Maschile Eccellenza n.3
Girone 1

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 OTTOBRE 2023

Gara n.
1617 ALLIANZ DERTHONA BASKET CONFORAMA ITALIA VARESE 81 - 60
giocata il 16/10/2023 (SURIANO F., PITTATORE F.)
1618 Interglobo Far East MY BASKET CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL 45 - 95
giocata il 16/10/2023 (GONELLA E., PUCCINI P.)
1619 PALL. VARESE PALL. CANTU' 97 - 82
giocata il 17/10/2023 (CASSINA F., D'AMICO A.)
1620 Rimadesio AURORA DESIO 94 DON BOSCO CROCETTA TORINO 62 - 83
giocata il 16/10/2023 (QUADRELLI D., DI TOMMASO D.)
1622 COLLEGE BASKETBALL GRANTORINO BASKETBALL DRAFT 81-73
giocata il 16/10/2023 (PERCIAVALLE A., COLLI C.)
1621 Reale Mutua BASKET TORINO Cogeim PALL. VADO 64 - 68
giocata il 16/10/2023 (QUARTA D., SCOLARO A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
19/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 252 DEL 23/10/2023

UFFICIO GARE N. 196

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone 1
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DON BOSCO CROCETTA TORINO

PALL. VARESE

ALLIANZ DERTHONA BASKET

COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO
CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL
Cogeim PALL. VADO

Reale Mutua BASKET TORINO

PALL. CANTU'

GRANTORINO BASKETBALL DRAFT
Interglobo Far East MY BASKET GENOVA
Rimadesio AURORA DESIO 94

Note:

W W W wWwwwwwwwwwo

O OO FRP EFP NNMNDNMNMNNWWI

W W WNNRFPRPPPPOOTDT

238
295
230
232
225
306
187
187
233
198
174
167

183
243
185
225
215
228
192
206
272
247
242
234
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



